

PACHET LEGUME-FRUCTE

I.D.: 106944335

Data publicarii	09.12.24	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 828,15 RON - 828,15 RON

Descriere: Banane Grad Coacere 3 - 4 412435 5,47 RON 36.28 kg 198,39 RON 216,25 RON incl. TVA
Mere Rosii 103461 3,53 RON 25.2 kg 88,98 RON 96,99 RON incl. TVA Gulii (Brassica oleracea) 103471 3,00 RON 29 buc. 87,00 RON 94,83 RON incl. TVA Portocale pentru Suc 103572 4,85 RON 25.11 kg 121,78 RON 132,74 RON incl. TVA Clementine Cu Frunze 103901 5,54 RON 12.234 kg 67,78 RON 73,88 RON incl. TVA Cartofi Rosii 10 Kg 103784 40,11 RON 3 buc. 120,33 RON 131,16 RON incl. TVA Castraveti Fabio 301365 5,66 RON 2.305 kg 13,04 RON 14,21 RON incl. TVA Varza Rosie 103563 4,41 RON 4.625 kg 20,40 RON 22,24 RON incl. TVA Ardei Kapia Rosu 336854 12,68 RON 3.195 kg 40,51 RON 44,16 RON incl. TVA Ceapa Galbena 103815 2,29 RON 2.166 kg 4,96 RON 5,41 RON incl. TVA Pastarnac (Pastinaca sativa) 103832 6,76 RON 2.104 kg 14,23 RON 15,51 RON incl. TVA Patrunjel Radacina 324757 7,10 RON 2.03 kg 14,42 RON 15,72 RON incl. TVA Patrunjel (Petroselinum crispum) 103712 1,32 RON 10 buc. 13,20 RON 14,39 RON incl. TVA Telina (Apium Graveolens) 324768 5,78 RON 2.728 kg 15,77 RON 17,19 RON incl. TVA Lamai Plasa 500 g 103503 3,68 RON 2 buc. 7,36 RON 8,02 RON incl. TVA
